П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» августа 2014 г.   	            № 1027

                                                            г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.01.2013 № 93 «Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

В целях упорядочения работы конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом

                                                     п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Твери от 30.01.2013 №93 «Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (далее – Постановление), следующие изменения, изложив приложение 1 к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.

Глава администрации города 		     Ю.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
города Твери
от _______ 2014 г. № ____

«Приложение 1
к постановлению администрации
города Твери
от 30.01.2013 №93

Состав
конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирным домом

Председатель комиссии:
1. Булыженкова Т.И. - заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери.
Заместитель председателя комиссии:
2. Дьячок В.Л. - начальник управления муниципального заказа администрации города Твери.
Члены комиссии:
3.	Безрученко М.Ф. - заместитель Главы администрации Московского района по вопросам благоустройства и ЖКХ.
4.	Гордеев Н.Е. - заместитель Главы администрации Центрального района по вопросам благоустройства и ЖКХ.
5.	Дроздов М.В. - заместитель Главы администрации Заволжского района по вопросам благоустройства и ЖКХ.
6.	Лобанова О.Ю. - начальник отдела правового сопровождения управления муниципального заказа администрации города Твери.
7.	Никифорова Н.В. - главный специалист отдела по организации содержания и ремонта жилищного фонда департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери.
8.	Прусакова Г.Ф. - заместитель Главы администрации Пролетарского района по вопросам благоустройства и ЖКХ.
9.	Савченко Н.М. - заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.
10.	Синикова И.В. - начальник отдела по вопросам социальной политики правового управления администрации города Твери.
11.	Два депутата Тверской городской Думы (по согласованию).»

Начальник  управления
муниципального заказа 								  В.Л. Дьячок

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «

29

»

августа

201

4

г.

№

1027

г. Тверь

О внесении изменений в постановление

администрации города Твери от

30

.

01

.2013 №

9

3

«

Об

организации проведения открытых конкурсов по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом

»

В целях

упорядочения работы

конкурсной комиссии по отбору управляющих

организаций для

управления многоквартирным домом

п о с т а н о в л я ю :

1.

Внести в

постановление администрации города Твери от 30.01.2013 №93

«Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом»

(далее

–

По

становление

)

,

следующие изменения

, изложив приложение 1 к Постановлени

ю

в редакции

согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.

Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с

момента

его официального

опубликования

.

4.

Контроль за исполнением настоящего по

становления возлагаю

на

исполняющего обязанности

заместителя Главы администрации города Твери

В.А

.

Прокудина

.

Глава администрации города

Ю.В. Тимофеев

                                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       от « 29 »  августа   201 4   г.                   №  1027                                                                  г. Тверь     О внесении изменений в постановление   администрации города Твери от  30 . 01 .2013 №   9 3   « Об  организации проведения открытых конкурсов по отбору  управляющей организации для управления многоквартирным домом »       В целях  упорядочения работы  конкурсной комиссии по отбору управляющих  организаций для  управления многоквартирным домом                                                           п о с т а н о в л я ю :     1.  Внести в  постановление администрации города Твери от 30.01.2013 №93  «Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющей  организации для управления многоквартирным домом»   (далее  –   По становление ) ,  следующие изменения , изложив приложение 1 к Постановлени ю  в редакции   согласно приложению к настоящему Постановлению.     2.   Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации.   3.   Настоящее постановление вступает в силу с  момента  его официального  опубликования .   4.   Контроль за исполнением настоящего по становления возлагаю   на  исполняющего обязанности  заместителя Главы администрации города Твери  В.А .  Прокудина .       Глава администрации города            Ю.В. Тимофеев